АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2021  №485-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2014 года          № 1139-п «О формировании фонда капитального ремонта

 многоквартирных домов на счете регионального оператора»
В соответствии с частью 7  статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области                      п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 17 ноября 2014 года № 1139-п «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» следующие изменения:
1.1.Перечень многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете некомерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления

               Н.М. Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа Перевозский
 Нижегородской области
28.04.2021 №485-п
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

           от 17 ноября 2014года №1139-п

                ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ОТНОШЕНИИ

КОТОРЫХ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ФОРМИРУЕТСЯ НА                                                                     СЧЕТЕ НЕКОМЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

	№
	                АДРЕС( населенный пункт, улица номер дома )

	1.
	пос.им.Дзержинского, ул.Специалистов, дом 1а

	2.
	пос.им.Дзержинского, ул.Специалистов, дом 1

	3.
	пос.им.Дзержинского, ул.Специалистов, дом 2

	4.
	с.Ревезень, ул.Школьная, дом 38

	5.
	с.Дубское, пер.Железнодорожный, дом 7

	6.
	с.Дубское, пер.Железнодорожный, дом 8

	7.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 62а

	8.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 64

	9.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 66

	10.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 68

	11.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 70

	12.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 110

	13.
	с.Дубское, ул.Центральная, дом 114

	14.
	с. Ичалки, пл.Кирова, дом1

	15.
	с. Ичалки, пл.Кирова, дом 2

	16.
	с. Ичалки, пл.Кирова, дом 3

	17.
	с. Ичалки, пл.Кирова, дом 4

	18.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 23

	19.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 24

	20.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 26

	21.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 28

	22.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 30

	23.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 18

	24.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 20

	25.
	п. Центральный, ул.Центральная, дом 21

	26.
	с. Танайково, ул.Молодежная, дом 2

	27.
	с. Танайково, ул.Молодежная, дом 3

	28.
	с. Танайково, ул.Молодежная, дом 4

	29.
	с. Тилинино, ул.Новая, дом 1

	30.
	с. Тилинино, ул.Новая, дом 2

	31.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 3

	32.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 4

	33.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 5

	34.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 6

	35.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 10

	36.
	с. Шпилево, ул.Микрорайон, дом 14

	37.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 1

	38.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 2

	39.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 3

	40.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 4

	41.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 5

	42.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 6

	43.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 7

	44.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 8

	45.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 9

	46.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 12

	47.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 13

	48.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 16

	49.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 18

	50.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 19

	51.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 20

	52.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 21

	53.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 22

	54.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 23

	55.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 24

	56.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 25

	57.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 26

	58.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 27

	59.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 28

	60.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 29

	61.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 30

	62.
	г. Перевоз, Микрорайон №1, дом 31

	63.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 1

	64.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 1А

	65.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 2

	66.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 3

	67.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 4

	68.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 5

	69.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 6

	70.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 7

	71.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 8

	72.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 9

	73.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 9А

	74.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 10

	75.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 10А

	76.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 11

	77.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 13

	78.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 14

	79.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 15

	80.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 16

	81.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 17

	82.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 20

	83.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 21

	84.
	г. Перевоз, Микрорайон №2, дом 22

	85.
	г. Перевоз, Микрорайон №3, дом 13

	86.
	г. Перевоз, Микрорайон №4, дом 14

	87.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 4

	88.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 14

	89.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 16

	90.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 17

	91.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 18

	92.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 19

	93.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 20

	94.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 22

	95.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 24

	96.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 26

	97.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 28

	98.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 30

	99.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 32

	100.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 34

	101.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 34А

	102.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 35

	103.
	г. Перевоз, пр. Советский, дом 37

	104.
	г. Перевоз, Восточный проезд, дом 4

	105.
	г. Перевоз, Восточный проезд, дом 17

	106.
	г. Перевоз, Восточный проезд, дом 19

	107.
	г. Перевоз, Восточный проезд, дом 21

	108.
	г. Перевоз, ул. Кирова, дом 45

	109.
	г. Перевоз, ул. Коммунальная, дом 26

	110.
	г. Перевоз, ул. Коммунальная, дом 28

	111.
	г. Перевоз, ул. Коммунальная, дом 29

	112.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 1

	113.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 2

	114.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 3

	115.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 5

	116.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 6

	117.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 7

	118.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 8

	119.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 8А

	120.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 9

	121.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 10

	122.
	г. Перевоз, ул. Молодежная, дом 12

	123.
	г. Перевоз, ул. Нагорная, дом 2

	124.
	г. Перевоз, ул. Новая, дом 1

	125.
	г. Перевоз, ул. Новая, дом 2

	126.
	г. Перевоз, ул. Новая, дом 3

	127.
	г. Перевоз, ул. Первомайская, дом 40

	128.
	г. Перевоз, ул. Садовая, дом 21

	129.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 12

	130.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 14

	131.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 2

	132.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 7

	133.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 9

	134.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 13

	135.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 3а

	136.
	г. Перевоз, ул. Сельхозтехника, дом 3б

	137.
	г. Перевоз, ул. Спортивная, дом 18

	138.
	г. Перевоз, ул. Спортивная, дом 19

	139.
	г. Перевоз, ул. Спортивная, дом 20

	140.
	г. Перевоз, ул. Станционная, дом 25А

	141.
	г. Перевоз, ул. Станционная, дом 43

	142.
	г. Перевоз, ул. Центральная, дом 62

	143.
	г. Перевоз, ул. Центральная, дом 78

	144.
	г. Перевоз, ул. Центральная, дом 80

».